
Beogradska berza a.d. Beograd 

01/1 br.3577/19 
Na osnovu člana 63. stav 2. Pravila poslovanja Beogradske berze (broj: 04/2-7704-1/18 u daljem 
tekstu Pravila Berze), direktor Beogradske berze a.d. Beograd, dana 31.5.2019. godine, donosi: 

 

 

REŠENJE  
o ispravci greške u  

rešenju o smanjenju broja akcija uključenih na MTP Belex  
broj 01/1 br.3411/19 od 28.5.2019. godine 

 

I 
U naslovu i dispozitivu rešenja o smanjenju broja akcija uključenih na MTP Belex izdavaoca 
„Kopaonik a.d. Beograd“ (u daljem tekstu: Izdavalac) broj: 01/1 br.3411/19 od 28.5.2019. godine ( u 
daljem tekstu: Rešenje) ispravljaju se greške u nazivu tržišta i tržišnog segmenta na kome se smanjuje 
broj uključenih akcija. 

II 
U tekstu naslova i dispozitiva Rešenja:  
 

1) naziv tržišta umesto: „MTP Belex“, treba da glasi  „Open Market“, a 
2) naziv tržišnog segmenta umesto : „MTP akcije“, treba da glasi  “Open Market – akcije” 
 
pa se ovim rešenjem , navedene greške ispravljaju 
 

III 
Ova ispravka ima  pravno dejstvo od dana od koga pravno dejstvo ima Rešenje. 
 
Ovo rešenje  objavljuje se na internet stranici Berze zajedno sa ispravljenim tekstom Rešenja.  
 

Obrazloženje 
 
Prilikom izrade Rešenja omaškom je načinjena greška u naslovu rešenja i u dispozitivu, tako što je 
navedeno da se smanjenje predmetnog broja akcija vrši na MTP Belex, tržišni segment MTP akcije 
umesto na Open Market, tržišni segment Open market-akcije.  
Radi ispravke navedenih grešaka odlučeno  je kao u dispozitivu ovog rešenja.  
 

BEOGRADSKA BERZA 
Siniša Krneta, direktor 

Dostaviti: 
1. Izdavaocu; 
2. Komisiji za hartije od vrednosti; 
3. Sektoru PO – odeljenje poslovnih operacija; 
4. Kabinetu direktora – pravni poslovi; 
5. Arhivi Berze 


